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Eurodatum, pierwsza wyszukiwarka stron internetowych związanych z 
tematyką Unii Europejskiej 

 
Eurodatum to najszybszy dostęp do najbardziej przydatnych stron internetowych oraz 
danych dotyczących  Unii Europejskiej. 
 
Wybraliśmy najistotniejsze źródła informacji spośród tysięcy stron internetowych Unii 
Europejskiej. Jeżeli jesteś ekspertem szukającym szybkiego dostępu do kluczowych informacji, 
ofert pracy lub programów oferowanych przez UE, jeżeli jesteś studentem zainteresowanym 
sprawami europejskimi, Eurodatum jest zdecydowanie dla Ciebie. 
 
Eurodatum jest darmowym serwisem zawierającym dane z ponad 750 stron internetowych oraz 
zestawienia informacji dotyczących UE, uporządkowane sekcjami, oferujące najważniejsze 
linki w dziedzinach takich jak Oferty Pracy w UE, Testy, Kierunki Studiów, Blogi, Media, 
Księgarnie, Instytucje UE, Bazy Danych, Konsulting, Think Tanki, Organizacje Pozarządowe, 
Partnerzy Socjalni, Wspólpraca z UE oraz E-narzędzia.  
 
Osiągnięcia w pierwszym roku działalności  - 2010 : 
 
· Tysiące wizyt każdego miesiąca (ze stałą tendencją wzrostową). 
 
· Wizyty ze 180 krajów (40% z Belgii/Brukseli i 42% z pozostałych państw, głównie z : Wielkiej 
Brytanii, Francji, Niemiec, Hiszpanii, Włoch, Rumunii, Bułgarii, Stanów Zjednoczonych i 
Holandii). 
 
· Strona Eurodatum została polecona przez Instytucje Rządowe (włączając Radę Unii 
Europejskiej), wiele stacji telewizyjnych (np. European Parliament TV/Stację telewizyjną 
Parlamentu Europejskiego), Związek Dziennikarzy Europejskich, prestiżowe Uniwersytety na 
terenie Europy i USA, przedstawicieli grup nad studiami europejskimi, wpływowe think tanki 
oraz blogi o tematyce europejskiej. 
 
· 6/10 w Rankingu Stron Google, to niesamowity wynik dla tak “młodej” strony internetowej 
(punkty przyznawane za dobrą widoczność w serwisie Google) 
 
 
O Nas 
 
Eurodatum jest niezależną stroną internetową, ułatwiającą wyszukiwanie i dostarczającą 
informacje dotyczące UE ekspertom, studentom i każdemu zainteresowanemu tematyką Unii 



Europejskiej.  
 
Poprzez różnorodność dyscyplin naukowych oraz bogactwo językowe naszych wolontariuszy, 
Eurodatum potrafi zaoferować uniwersalną i jednocześnie darmową bazę danych, zawierającą 
praktyczne informacje przydatne każdemu użytnikowi internetu.  
 
Strona Eurodatum została stworzona, ażeby dostarczyć Ci łatwy i szybki dostęp do 
najważniejszych stron internetowych UE, skracając do minimum czas Twoich poszukiwań. Silnie 
wierzymy w międzynarodową współpracę, dlatego też serwis Eurodatum jest otwarty na każdą 
sugestię. Zapraszamy do podzielenia się z nami Twoją opinią pod adresem mailowym:  
info@eurodatum.com 
 
Reklama 
 
Serwis Eurodatum jest skierowany do tysięcy pracowników i stażystów UE, lobbystów, 
konsultantów, Organizacji Pozarządowych, think tanków, profesorów, studentów, osób 
poszukujących pracy oraz do wielu innych zainteresowanych tematyką Unii Europejskiej, w 
Brukseli, w Europie czy gdziekolwiek na świecie. 
 
Serwis Eurodatum będzie zadowolony z możliwości przesłania Ci gotowej oferty na 
zamówienie bannera/reklamy opartej na zaproponowanej przez Ciebie wielkości oraz czasie 
widnienia ogłoszenia. Jeśli Jesteś zainteresowany zapraszamy do kontaktu z naszym serwisem 
pod adresem mailowym : ad@eurodatum.com 
 

 
Więcej informacji 
 
Odwiedź naszą stronę  www.eurodatum.com  
 
Jesteśmy również na Facebook’u 
 
 
 
 
Tłumaczenie: Magdalena Lecka (magdalecka@voila.fr) 
 

 
 


